
GRIDER 2 - Zestaw powstrzymujący upadek do pracy w podparciu, do pracy na
rusztowaniach

Cena brutto: 749.07 PLN

Cena netto: 609 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/grider-2-zestaw-powstrzymujacy-
upadek-do-pracy-w-podparciu-do-pracy-na-rusztowaniach/

GRIDER 2 - Zestaw powstrzymujący upadek do pracy w podparciu, do pracy na
rusztowaniach

GRIDER 2 to zestaw powstrzymujący upadek do pracy w podparciu, do pracy na
rusztowaniach. Zestaw ten został wyprodukowany przez polską firmę Protekt, która
specjalizuje się w produkcji sprzętu ochronnego. Zestaw ten spełnia normy EN 355 oraz
EN 358 .
Najważniejsze cechy produktu:
Spełnia normy EN 355 oraz EN 358 
Dostępny w rozmiarze szelek M-XL 
Zawiera szelki bezpieczeństwa P 05S z przednim i tylnym punktem zaczepowym oraz z
pasem i bocznymi klamrami 



Zawiera amortyzator bezpieczeństwa z podwójną taśmą poliamidową ABM-2T oraz
zatrzaśnikami AZ 011 i 2 x AZ 029 
Zawiera linkę bezpieczeństwa regulowaną LB 100 o długości 1,2 m z zatrzaśnikami AZ
011 
Zawiera torbę transportową o wymiarach 31 x 27 x 10 cm 

Dane techniczne:
Normy: EN 355, EN 358 
Rozmiar szelek: M-XL 
Szelki bezpieczeństwa: P 05S 
Amortyzator bezpieczeństwa: ABM-2T 
Zatrzaśniki: AZ 011, 2 x AZ 029 
Linka bezpieczeństwa: LB 100, długość: 1,2 m 
Torba transportowa: wymiary: 31 x 27 x 10 cm 



Firma Protekt została założona w 1989 roku w Łodzi. Od początku istnienia firmy jej celem
jest ochrona ludzi przed upadkiem z wysokości. Protekt zajmuje się projektowaniem,
produkcją i sprzedażą profesjonalnego sprzętu do pracy na wysokościach, zabezpieczeń
wysokościowych oraz sprzętu alpinistycznego. Firma dba o jak najwyższą jakość swoich
produktów, pieczołowicie je testuje i dopasowuje do obowiązujących norm bezpieczeństwa.

W ofercie firmy Protekt znajdują się różne rodzaje szelek bezpieczeństwa, statywy i trójnogi
bezpieczeństwa, stałe systemy asekuracyjne, lekkie suwnice bramowe i podnoszenie
ładunków, wyposażenie dla arborystów, sprzęt strażacki i ratunkowy oraz wiele innych
produktów. Firma oferuje również szkolenia oraz przeglądy sprzętu.

Protekt skupia się nie tylko na produkcji sprzętu wysokościowego najwyższej jakości, ale chce
również upewnić się, że wszyscy klienci mają odpowiednią wiedzę na temat jego



prawidłowego użytkowania.


